τους εκτυπωτές και τα φωτοαντιγραφικά του Οργανισμού για χρονική διάρκεια ενός έτους από την υπογραφή της 

σχετικής σύμβασης, με CPV 30125110-5 (Τόνερ για εκτυπωτές λέιζερ/συσκευές τηλεομοιοτυπίας) & 

30125120-8 (Τόνερ για φωτοαντιγραφικές μηχανές), προϋπολογιστικής δαπάνης ποσού δέκα οκτώ χιλιάδων 

ευρώ (18.000,00€) πλέον  ΦΠΑ 4.320,00€, ήτοι είκοσι δύο χιλιάδων τριακοσίων είκοσι ευρώ (22.320,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και νόμιμων κρατήσεων στον Κωδικό Δαπάνης 64.08 και θα καλυφθεί από τον 

προϋπολογισμό του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. των ετών 2023, 2024, με ανάδοχο που διαθέτει την τεχνογνωσία, την εμπειρία και 

τα εχέγγυα για την σωστή και ασφαλή υλοποίηση των υπό προμήθεια υπηρεσιών.

[...]

διατηρεί το δικαίωμα μετάθεσης ή τροποποίησης του χρόνου των παραδοτέων, ανάλογα με τις 

ανάγκες του, κάνοντας χρήση του άρθρου 132 του ν.4412/2016, ως ισχύει. 

5. Αμοιβή - Τρόπος Πληρωμής - Προϋπολογισμός 

Το συνολικό ποσό του έργου της αμοιβής του ανάδοχου που θα προκύψει από την παρούσα δεν θα υπερβεί το 

ποσό των δέκα οκτώ χιλιάδων ευρώ (18.000,00€) πλέον ΦΠΑ 4.320,00€, ήτοι είκοσι δύο χιλιάδων τριακοσίων 

είκοσι ευρώ (22.320,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και νόμιμων κρατήσεων και θα καλυφθεί από τον 

προϋπολογισμό του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. των ετών 2023, 2024. 

Η αναλογούσα αμοιβή του αναδόχου που θα προκύψει από την παρούσα πρόσκληση θα καταβάλλεται τμηματικά, 

με τραπεζική κατάθεση σε λογαριασμό του, μετά από την εκάστοτε παραλαβή των ειδών, τη σχετική βεβαίωση